
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK Kampinos 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
                                                                      404/2021/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

z dnia 25 sierpnia 2021 

Dotycząca: 

Dopłat przez PZBad do udziału zawodników Kadry Narodowej U19 i U17 w turnieju Polish 
International 2021 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 14 Statutu uchwala co 
następuje: 

§1 

W związku z udziałem zawodników Kadry Narodowej U19 i U17 w turnieju Polish International 
2021, Zakopane 23-26.09.2021, PZBad ustala kwotę dopłaty ze środków własnych do 
zakwaterowania w wysokości: 

• cena za os. w pok. 1 os. – 331 zł (187 zł: koszt zawodnika/klubu; 144 zł: koszt, który poniesie 

PZBad) 

• cena za os. w pok. 2 os. – 265 zł ( 143 zł: koszt zawodnika/klubu; 122 zł koszt, który poniesie 

PZBad) 

• cena za os. w pok. 3 os. – 220 zł ( 110 zł: koszt zawodnika/klubu; 110 zł koszt, który poniesie 

PZBad) 

 

§2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z §5, ust.2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

